REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VINDORE POGRADEC

'\lll/‘// Prot. Pogradec. m¢ /f 6‘7?_’()2]

Lénda: KérkesE pér afishim.

DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE ASHK-s@
Z.ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoring ¢ ASHK-sé Pogradec né zbatini (& Vendimit Nr. 827. daté 30.09.2020 .Pér
pércaktimin e rregullave 1é hollésishme pér miratinin e dokumentit 1é pronésisé sé objckieve pa
titudl pronésiedhe 1é oborreve né pérdorim”. | 1~'|m Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shyindrisé™. €hté né proges shgyrtimi dhe vlerésimi &
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Dicjtoria ¢ Pérgjithshme ¢ ASHK-s¢) ¢ dhénat ¢
kérkesés s¢ subjektit parashtruar né taboicn ¢ méposhtme dhe evidentimit né terren (@

objektit, paragitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale gé i bashkéngjitet shkresés

- Né momentin e pérfundimit & kitij alati jeni t€ lutur & na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER ZONA R Ti  DHENAT | NJESIA BASHKIA
KADAS | PASURIS | EOBJEKTIT | ADMINI
TRALE | E_
ARBEN ALL MANCELL | 8382 TS/ 103ND POGRADEC | POGRADEC
ARI 236
! TRUALI
ROZA VANGIEL | KRISTO 8582 28071 137\D POGRADEC | POGRADEC
326.3
5 TRUALL 1 o)
KRISTAQ | JANAQ ANGJELLA | 8381 L 52030 107.9 \D POGRADEC | POGRADEC
GJERGJI JANAQ RI 283.2
{ TRUALL
ROZETA ROLAND BICJA 2457 20036/1 | 87.4ND HUDENISHT | POGRADEC
87.4
| TRUALL
TAIP ISUF HOXNHALL | 8382 | 2722001 83IND POGRADEC | POGRADEC
ARI 155.5
- TRUALL
LEFTER KAJO LIPO 8582 I 15001 7L3ND POGRADEC | POGRADEC
SHAQIR REXHEP CELA 83.7
. TRUALI

Duike ju fulenderuar pér bashképunimin,
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DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC
QARKU KORCE

BA SHKIA POGRADEC
ZONAKADASTRALE: 8582

ADRE SA E PASURISE:
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RR.E GORICES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Nr. 2328 - Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-sé
Z.ARTANLAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim té Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 ,Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronésiedhe té oborreve né pérdorim*“, Ligjin Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé“, éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi té
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-s€) té dhénat e
kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té
objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i bashkéngjitet shkresés.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR TE DHENAT E | NJESIA BASHKIA
KADAS | PASURIS | OBJEKTIT ADMINI
TRALE |E
ASLLAN AVNI DERVISHLLARI | 8582 3/396+1-1 | 89.2ND POGRADEC | POGRADEC
133.4 TRUALL
MINIRE GJYLADIN | GUXHOLLI 8582 3/396+1-2 | 118.5 ND POGRADEC | POGRADEC
133.4 TRUALL
MENTOR SELAMI GUXHOLLI 8582 3/396-N | 44.3 ND POGRADEC | POGRADEC
133.4 TRUALL
FERIDON EQEREM KYCYKU 8582 17/171/1 | 102.4 ND POGRADEC | POGRADEC
200 TRUALL
XHAMIA 2572 388/2/10 | 109.6 ND TREBINJE | POGRADEC
MALINE 565 TRUALL
XHAMIA 3474 427/1/10 | 96.9 ND PROPTISHT | POGRADEC
SLATINE 585 TRUALL
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
DREJTORI

ELA TOCKA
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